РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                                 от«17 » января   2022 г.   № 4

О внесении изменений в постановление от 29.09.2017г. № 40 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня источников доходов МО «Дмитриевское сельское поселение»
          В  постановление от 29.09.2017 г. № 40 ««Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня источников доходов МО «Дмитриевское сельское поселение»»  внести изменения:
        П.п. «л» п.11  Порядка  добавить слово «об исполнении»;
        П.15 Порядка изложить в следующей редакции: «информация указанная в подпунктах «е» и «и» пункта 11 настоящего документа, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 11 настоящего документа, формируется и ведется на основании законов(решений) о бюджетах.
      П.17 Порядка изложить в следующей редакции: « информация, указанная в подпункте «к» пункта 11  настоящего документа, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном  Министерством финансов Российской Федерации.
                 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет».
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов